
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности- 
Број:  1316/7 
16.04.2018. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  2. појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ  
  1.2.28/2018 
 
Увидом у већ постављену конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН МВ 1.2.28/2018, 
„УСЛУГЕ РЕВИЗИЈЕ“, ОРН  79212300 - услуге обавезне ревизије,  наручилац је уочио 
ненамерне техничке грешке које су настале у Обрасцима: 
-  Образац бр. 9 СПИСАК НАЈВАЖНИЈИХ КУПАЦА ОДНОСНО НАРУЧИЛАЦА 
  КОД КОЈИХ ЈЕ ОБАВЉАНА УСЛУГА РЕВИЗИЈЕ (2013, 2014, 2015, 2016. и 2017. година). 
 
- Образац бр. 10  П О Т В Р Д А О РЕАЛИЗАЦИЈИ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА 
 
Грешке су отклоњене  и као такве стављене  у 1. Измењену конкурсну документацију. 

 
Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) прописано да ако наручилац измени или допуни конкурсну 
документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац 
је дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда,  

обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку број ЈН МВ 
1.2.28/2018, „УСЛУГЕ РЕВИЗИЈЕ“, ОРН  79212300 - услуге обавезне ревизије, 

 
Нови  рок за подношење понуда је 25. април 2018. године до 10,00 часова. 

   
  Нови рок отварања  понуда је  25.април 2018. године у 11:00 сати. 
 
 

Радно време наручиоца за непосредно подношење понуда је сваког радног дана од 
7,30-15,30 часова 

 
 
Ово појашњење  и измењена конурсна документација су у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 


